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HYDRAULIC POWER CONTROL

99740024410

Tipo flangia / Flange type                
201 :  ISO 7653-D

Connessioni / Portings

Cilindrata / Displacement (cc)
012
017
025 
034
040 
047 
055 
064
084 
108 
130

2 0 1

001 : 8x32x36 (ISO 14) - DIN 5462

0 0 1 0 1 0 6 4

Albero / Shaft

01 : BSPP REAR 40°
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BENT AXIS PISTON MOTORS
CODIFICA VERSIONI / VERSIONS CODING 

HPM3
ISO
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HYDRAULIC POWER CONTROL

99740024410

FLANGE
Ø80

BENT AXIS PISTON MOTORS   HPM3  series   ISO
012-017-025-034-040-047-055-064-084-108-130cc

Ingombro / Dimensions

Alberi/ Shafts
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8x32x36 (ISO14)
DIN 5462

001

Flange code 201
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187 7,371

 4
0°

 

3,
88

9
99

207 8,133
49 1,929

101 3,977

01 BSPP  REAR 40°     G3/4
Cilindrata/Displacement 012-017-025-034

Connessioni/ Portings
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HYDRAULIC POWER CONTROL

99740024410

BENT AXIS PISTON MOTORS   HPM3  series   ISO
012-017-025-034-040-047-055-064-084-108-130cc

99724400070  AB   26/03/2024

FLANGE
Ø80

Cilindrata/Displacement 040-047-055-064

208 8,190

79
,5

3,
13

1

9,149232

11
1

4,
35

7

112 4,411
 4

0°
 

60 2,362

01 BSPP  REAR 40°     G1

Cilindrata/Displacement 084-108-130 01 BSPP  REAR 40°     G1-1/4

10,283261

3,
77

7
96

237 9,326

12
8

5,
03

4

 4
0°

 

76 2,992

140 5,512

FLANGE
Ø80
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HYDRAULIC POWER CONTROL

99740024410

Componenti kit
Kit components

O-Ring

O-Ring

Gasket

O-Ring

Oil seal

HPM3
ISO

BENT AXIS PISTON MOTORS                                 
RICAMBI / SPARE PARTS                                                                                

Co
m

po
ne

nt
i k

it 
/ K

it 
co

m
po

ne
nt

s 1 50600012224 O-R  2225 
(1.78x56.87)  HNBR

O-R  2225 
(1.78x56.87)  HNBR

2 50600013137 O-R  3137 
(2.62x34.60)  HNBR

O-R  3137 
(2.62x34.60)  HNBR

3 50600018020 ORM 0800-20  
(2x80 )  HNBR

ORM 0800-20  
(2x80 )  HNBR

4 50600024272 Paraolio doppio labbro 
42x72x16 HNBR Oil seal 42x72x16 HNBR

5 50700000256 Guarnizione 
corpo-fondello sp.0,3

Gasket 
body-rear cover  sp.0,3

6 50700000523 Guarnizione 
corpo-fondello sp.0,5

Gasket 
body-rear cover sp.0,5

7 50100002729 Anello elastico Ø72 Circlip  Ø72

Co
m

po
ne

nt
i k

it 
/ K

it 
co

m
po

ne
nt

s 1 50600013275 O-R 3275 
(2.62 x 69.52) HNBR

O-R 3275 
(2.62 x 69.52) HNBR

2 50600013137 O-R  3137 
(2.62x34.60)  HNBR

O-R  3137 
(2.62x34.60)  HNBR

3 50600013350 O-R  3350 
(2.62 x 88.58) HNBR

O-R  3350 
(2.62 x 88.58) HNBR

4 50600024272 Paraolio doppio labbro 
42x72x16 HNBR Oil seal 42x72x16 HNBR

5 50700000229 Guarnizione 
corpo-fondello sp.0,3

Gasket 
body-rear cover  sp.0,3

6 50700000532 Guarnizione 
corpo-fondello sp.0,5

Gasket 
body-rear cover sp.0,5

7 50100002729 Anello elastico Ø72 Circlip  Ø72

Co
m

po
ne

nt
i k

it 
/ K

it 
co

m
po

ne
nt

s 1 50600018520 ORM 0850-20  
(2x85)  HNBR

ORM 0850-20  
(2x85)  HNBR

2 50600013137 O-R  3137 
(2.62x34.60)  HNBR

O-R  3137 
(2.62x34.60)  HNBR

3 50600012412 O-R 2412 
(1.78x104.40)  HNBR

O-R 2412 
(1.78x104.40)  HNBR

4 50600024272 Paraolio doppio labbro 
42x72x16 HNBR Oil seal 42x72x16 HNBR

5 50700000247 Guarnizione 
corpo-fondello sp.0,3

Gasket 
body-rear cover  sp.0,3

6 50700000541 Guarnizione 
corpo-fondello sp.0,5

Gasket 
body-rear cover sp.0,5

7 50100002729 Anello elastico Ø72 Circlip  Ø72

4

2

5-6

1

3

Kit ricambi / Spare parts kit   20190000013

Flangia
Flange

ISO 7653-D

Diametro flangia
Flange diameter 80mm (3,150 inch)

Codice tipo flangia
Flange code type 201

Cilindrata motore
Motor displacement      (cc) 012 017 025 034

Kit ricambi / Spare parts kit   20190000022

Flangia
Flange

ISO 7653-D

Diametro flangia
Flange diameter 80mm (3,150 inch)

Codice tipo flangia
Flange code type 201

Cilindrata motore
Motor displacement      (cc) 040 047 055 064

Kit ricambi / Spare parts kit   20190000031

Flangia
Flange

ISO 7653-D

Diametro flangia
Flange diameter 80mm (3,150 inch)

Codice tipo flangia
Flange code type 201

Cilindrata motore
Motor displacement      (cc) 084 108 130
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Anello elastico
Circlip

7


